<i>in der Stadt:</i>	<i>in Schonen:</i>	<i>zusammen:</i>
Lübeck	260 ₰ — β — δ	70 ₰ — β — δ	330 ₰ — β — δ
Hamburg			132 " 8 " — "
Rostock	60 " 10 " 8 "	70 " — " — "	130 " 10 " 8 "
Stralsund	180 " 5 " 4 "	157 " — " — "	337 " 5 " 4 "
Wismar			150 " — " — "
Stettin			125 " — " — "
Kolberg		13 " 4 " — "	13 " 4 " — "
Stargard			15 " — " — "
Bremen			90 " — " — "
Herzogenbusch			13 " — " — "
Pr. Städte	343 " 8 " — "	25 " 8 " — "	369 " — " — "
Harderwyk			3 " 7 " — "
Staveren			— " 13 " 4 "
Amsterdam			141 " 6 " — "
Zusammen	844 ₰ 8 β — δ	335 ₰ 12 β — δ	1851 ₰ 6 β 4 δ

*Ausgegeben:*

an den Herzog von Meklenburg: 100 ₰ — β — δ

an Breckhorst . . . . . 5 " 5 " 3<sup>1</sup>/<sub>2</sub> " = 105 " 5 " 3<sup>1</sup>/<sub>2</sub> "

1746 ₰ 1 β — δ.

Dann theilen sich die acht wendischen Städte, welche thätlich an dem Kriege theilnehmen, in die 900 Mark, welche Hamburg zu der Kriegführung beigesteuert hat, nach Mannzahl.

### A. Anlagen.

487. Thorn an Danzig: ist mit der Entscheidung Danzigs wegen einer Soldstreitigkeit einverstanden; meldet, dass Hermann von Dulmen zu den ihm von Danzig geschickten 26 Gewaffneten 14 weitere angenommen habe, damit Danzigs Kontingent vollständig sei; bittet Ludolf Nautere zur Wiedererlangung einer gestrandeten Thorner Barke behülflich zu sein. — [1368] Nov. 26.

Aus Stadtarchiv zu Danzig, Thorn LXVIII Nr. 5; Original auf Papier, Reste des briefschliessenden Sekrets.

Honorabilibus viris, dominis consulibus in Danzck, amicis dilectis.

Serviciosa salutacione premissa. Domini et amici. Receptis vestre discrecionis litteris, per Ludolfum Nautere nobis missis, quia<sup>a</sup>, ut a Johanne Westrode percepimus, coram vobis sic esse ordinatum, quod quilibet eorum receptis 3 marcis contentare deberet et vellet usque ad congregationem civitatum, et igitur eosdem ad vos remittimus, instanter rogitantes, quatinus eosdem, ut in hujusmodi, sicut ordinatum est, pacifice contenti stent, velitis diligencius informare. Si vero quis eorum usque ad complecionem precii sui defectum haberet in pecunia modica, ut<sup>b</sup> in una vel 2 marcis, illum expedire dignemini amore nostri, et ad cetera per vos exposita computando. Item a domino Hermanno de Dulmis percepimus, sibi per vos in terram Dacie 26 armigeros fore missos, ad quos ipse vestri nomine 14 recepit, ut numerus inpletur; sincerissime igitur supplicamus, quatinus hiis 26 per vos expeditis<sup>c</sup> sallarium de ceteris 14 apud vos reservetis, quousque idem Hermannus personaliter advenerit, vel intimaverit, quibus dictum sallarium fuerit presentandum.